П Р И К А З

№ 04/20

г. Москва                 «27» марта 2020 г.

┌─                                              ─┐

О переводе сотрудников

на дистанционную работу

В связи с необходимостью непрерывной производственной деятельности ООО «М2В», в

том числе оказания таможенных услуг клиентам, оформляющих фармацевтические  и

медицинские грузы, а также на основании письменного согласия работников, выразившегося  в

форме Дополнительных соглашений к Трудовым договорам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести следующих сотрудников на дистанционную работу с 30 марта 2020 года:

Бедринцева В.Н.

Бухалова А.Т.

Герасимова Л.Ю.

Ерошин А.Ю.

Жалнин А.В.

Зюзин А.В.

Ивлев И.В.

Казакова Л.Ш.

Ковалева Л.В.

Колесников А.А.

Коршков А.А.

Кузнецова И.М.

Кузнецов Р.В.

Левина Т.В.

Мельникова С.В.

Мишин И.В.

Мишина Т.А.

Орлов А.В.

Пешкова Т.М.

Погодаев А.Г.

Румянцева А.А.

Северилов АВ

Скворцова О.А.

Сорокина Е.С.

Ткаченко О.А.

Толчинская В.В.

Филиппкин А.А.

Фоминых В.В.

Широкова Е.В.